
EDIFICIO EX ENTE RISI - FG. 10 MAPP. 936

TERRENO - FG. 2 MAPP. 112

TERRENO - FG. 2 MAPP. 223

TERRENO - FG. 2 MAPP. 225
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Biandrate, 15.02.2014

Codice C.P.

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

seminativo

Strutture pubbliche Valorizzazione

Alienazione

Alienazione

Alienazione

Comune di Biandrate

Elenco Riepilogativo dei Beni Immobili ricadenti ne l Territorio di competenza del comune non strumenta li all'esercizio delle proprie funzioni istituziona li 
suscettibili di valorizzazione ovvero di dismission e

Valore 

Allegato alla Delibera della G.C. n. 13 del 15.02.2 014                

Ubicazione Destinazione

(ai sensi dell'Art. 58, comma 1, del D.L. 25.06.200 8, n° 112, convertito con modificazioni nella legge  06.08.2008, n° 133)
Destinazione d'uso:           

Alienazione / Valorizzazione

f.to
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

seminativo arborato

seminativo arborato

Relit. Stradale

Alienazione

Alienazione

Alienazione

seminativo arborato

BIANDRATE

BIANDRATE

seminativo

Fabbricato Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

BIANDRATE

BIANDRATE

186.000,00

9.570,00

30,00

BIANDRATE

BIANDRATE

BIANDRATE

Nr. Descrizione

4
5

7
6

250.250,00

3

1
2

47.400,00

185.100,00

12.360,00


